
 

Biedrības “Latvijas Vieglatlētikas savienība” 

(Reģ. Nr.40008029019) 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 

2025.gada 23.maijā       Nr.7 
Sēde notiek attālināti 
Sēdē piedalās: 
Valdes locekļi (ar “X” – piedalās): 

Dmitrijs Miļkevičs x Toms Komass x 
Ludmila Beļikova x Jurģis Grants x 
Ieva Zunda x Arnis Ozoliņš x 
Laine Kreicere x   
Lauma Grīva x   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
Artūrs Lazdekalns x   

 

Sēdes vadītājs: valdes priekšsēdētājs Dmitrijs Miļkevičs 

Protokolē: biroja vadītāja Dita Migala 

Darba kārtība 

1. 17.04.2025. valdes sēdes protokola apstiprināšana 
2. LVS komisiju sastāvu apstiprināšana (treneru, jaunatnes, tehniskā, tiesnešu, ētikas un 

disciplinārā komisijas) 
3. Kandidātu apstiprināšana dalībai Olimpiskās Solidaritātes (OS) programmā “Olimpiskais 

atbalsts sportistiem – Losandželosa 2028 (LA2028)” 
4. Dažādi 

 
1. Par 17.04.2025. valdes sēdes protokola apstiprināšanu 
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2025.gada 17.aprīļa valdes sēdes protokolu Nr.6 

Notiek balsojums. 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 
Dmitrijs Miļkevičs  x   
Ludmila Beļikova x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Lauma Grīva x   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
Artūrs Lazdekalns x   
Toms Komass x   
Jurģis Grants x   
Arnis Ozoliņš x   
KOPĀ 11   

NOLEMJ: Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.6 
 
 
 



2. Par LVS komisiju sastāvu apstiprināšanu 
D. Miļkevičs informē, ka pēc valdes sēdē apstiprinātajiem komisiju nolikumiem tika izsludināta 
pieteikšanās darbam komisijās. Aktivitāte bija samērā liela – uz 40 vietām saņēmām 45 
pieteikumus. Dažus kandidātus nācās papildus uzrunāt, lai nodrošinātu pietiekamu skaitu 
kvalificētu speciālistu visās komisijās. 
Atlases procesā galvenie kritēriji bija kandidātu kompetence, pieredze un piemērotība 
konkrētajai komisijai. Īpaša uzmanība tika pievērsta tam, lai pārstāvēti būtu profesionāli un 
zinoši treneri un speciālisti. Tāpat tika ņemts vērā princips – viens cilvēks vēlams tikai vienā 
komisijā – lai nodrošinātu iespējami plašu cilvēku iesaisti. 
Atlasi un komisiju sastāvu izstrādi veicām birojā, konsultējoties arī ar vairākiem valdes 
locekļiem. Bija nepieciešams iecelt veidu vecākos trenerus, kas arī ietekmēja gala sastāvu. 
Diemžēl 7 pretendenti netika iekļauti nevienā no komisijām. 
Visi kandidāti mums ir labi zināmi, un uzskatām, ka šis sastāvs ir optimāls turpmākajam 
darbam. 
Lūdz apstiprināt esošo Ētikas un disciplinārās komisijas locekļu sastāvu: 
Vadītājs – Andis Pauniņš, locekļi – Ieva Siugale, Vladlens Rožnovs. 
 
Notiek balsojums 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 
Dmitrijs Miļkevičs  x   
Ludmila Beļikova x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Lauma Grīva x   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
Artūrs Lazdekalns x   
Toms Komass x   
Jurģis Grants x   
Arnis Ozoliņš x   
KOPĀ 11   

NOLEMJ: Apstiprināt komisiju sastāvus. 
 
3. Par Kandidātu apstiprināšanu dalībai Olimpiskās Solidaritātes (OS) 
programmā “Olimpiskais Atbalsts sportistiem – Losandželosa 2028 (LA2028)” 

D.Miļkevičs informē, ka Latvijas Olimpiskā komiteja (LOK) sadarbībā ar Olimpisko Solidaritāti 
uzsāk kandidātu atlasi programmai “Olimpiskais Atbalsts sportistiem – LA2028”. Programmas 
mērķis – palīdzēt sportistiem, kurus izraudzījušas nacionālās olimpiskās komitejas, 
sagatavoties un kvalificēties dalībai 2028. gada olimpiskajās spēlēs Losandželosā, atbalstot 
treniņu un sacensību procesu, kā arī veicinot progresu. Īpaša uzmanība tiek veltīta mazāko 
NOK un sieviešu sportistu atbalstam. Izvirzīt var maksimāli 2 sportistus – vienu sievieti un 
vienu vīrieti. Pamatojoties uz mūsu sportistu rezultātiem un potenciālu, aicina apstiprināt 
Aneti Sietiņu un Valteru Kreišu kā kandidātus šai programmai. 

Notiek balsojums. 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 
Dmitrijs Miļkevičs  x   
Ludmila Beļikova x   
Ieva Zunda x   
Laine Kreicere x   
Lauma Grīva x   
Emīls Jakrins x   
Māris Liguts x   
Artūrs Lazdekalns x   
Toms Komass x   



Jurģis Grants x   
Arnis Ozoliņš x   
KOPĀ 11   

NOLEMJ: Apstiprināt Aneti Sietiņu un Valteru Kreišu dalībai Olimpiskās Solidaritātes (OS) 
programmā “Olimpiskais Atbalsts sportistiem – Losandželosa 2028 (LA2028)” 
 
4. Dažādi 
D.Miļkevičs informē, ka aktīvi tiek strādāts pie sponsoru piesaistes. Papildināts LVS sadarbības 
piedāvājums, ko nosūtām uzņēmumiem. Ja kādam no valdes locekļiem ir iespēja uzrunāt 
potenciālu atbalstītāju – lūdzu, sazinieties ar mani. Mēs sagatavosim individuāli pielāgotu 
piedāvājumu (ar konkrētā uzņēmuma logo u.c.). Vasaras sezona ir sākusies – darba ir daudz, 
bet plānojam uzsākt darbu pie LVS stratēģijas izstrādes un statūtu modernizācijas. Šim 
nolūkam veidosim darba grupas, kurās aicināšu piedalīties arī Jūs. 
 
 
 
 
Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


